Российская Федерация
Иркутская область
Усть-Кутский район
Администрация
Нийского муниципального образования
(сельского поселения)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «07» сентября 2016 г. № 91-П

О присвоении адреса
сооружению электроэнергетики ВЛ-0,4 кВ

На основании Федерального Закона от 28.12.2013 г. № 443-ФЗ «О Федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановления правительства Российской Федерации от 19.11.2014 г. № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» администрация Нийского муниципального образования сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить сооружению электроэнергетики ВЛ-0,4 кВ, 1981 года постройки, протяженностью 1370 м, с кадастровым номером 38:18:170244:1024, расположенному: Иркутская обл., Усть-Кутский р-н, п. Ния, по ул. Павлодарская,  адрес: Иркутская обл., Усть-Кутский р-н, п. Ния,  ул. Павлодарская.
2. Опубликовать настоящее постановление на сайте администрации Нийского муниципального образования сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Нийского
муниципального образования                                                                 О.Е. Рубцов

[bookmark: _GoBack]